

**Award RFQ: FERTILIZER AND GROUNDS PRODUCTS 358-14
Garland ISD**

Quotes Received **3** Invited Suppliers **52**
 Active Quotes **3** Intent to Participate **3**
 Shortlisted Quotes **3** Responded **3**

Line Summary

Line	Supplier	Unit	Qty	Total Amount	Award	Primary/Secondary	Quote Price
01 Fertilizer 25-5-10, 65% UFLEXX, 3% Mg & Micros, 50 lb waterpro	WINFIELD SOLUTIONS LLC	Bag	1600	19,120.00		Primary	11.95
02 Fertilizer 21-0-0, 24% Sulfur, 50 lb waterproof bag	WINFIELD SOLUTIONS LLC	Bag	480	5,592.00		Primary	11.65
03 Fertilizer 14-14-14, 50 lb waterproof bag	WINFIELD SOLUTIONS LLC	Bag	80	1,060.00		Primary	13.25
04 Fertilizer 25-3-10, 4% Fe (mears)	WINFIELD SOLUTIONS LLC	Bag	480	7,032.00		Primary	14.65
05 0-0-7 w/0.21% Dimension, 50 lb bag	WINFIELD SOLUTIONS LLC	Bag	1600	26,240.00		Primary	16.4
06 15-0-15 w/0.21% Dimension, 50 lb bag	WINFIELD SOLUTIONS LLC	Bag	1600	32,560.00		Primary	20.35
07 0-0-7 w/.24% Barricade, 50 lb bag	WINFIELD SOLUTIONS LLC	Bag	1600	17,568.00		Primary	10.98
08 Liquid Specticle, 4 x 5 lb box per case	WINFIELD SOLUTIONS LLC	Case	15	22,050.00		Primary	1470
09 Spray Pattern Indicator, 2.5 gallon container	WINFIELD SOLUTIONS LLC	Bottle	8	550.00		Primary	68.75
10 Revolver, 32 ounce container	WINFIELD SOLUTIONS LLC	Bottle	25	4,910.00		Primary	196.4
11 Sencor 75 Turf Herbicide, 5 lb bags	WINFIELD SOLUTIONS LLC	Bag	10	3,500.00		Primary	350
12 Chipco Top Choice, 50 lb bags	WINFIELD SOLUTIONS LLC	Bag	20	2,500.00		Primary	125
13 Termidor Termiticide, 4 x 78 oz., per case	WINFIELD SOLUTIONS LLC	Case	5	3,000.00		Primary	600
WINFIELD SOLUTIONS,LLC TOTAL				145,682.00	Yes		
01 Fertilizer 25-5-10, 65% UFLEXX, 3% Mg & Micros, 50 lb waterpro	BWI DALLAS/FORT WORTH INC	Bag	1600	31,232.00		Secondary	19.52
02 Fertilizer 21-0-0, 24% Sulfur, 50 lb waterproof bag	BWI DALLAS/FORT WORTH INC	Bag	480	4,752.00		Secondary	9.9
03 Fertilizer 14-14-14, 50 lb waterproof bag	BWI DALLAS/FORT WORTH INC	Bag	80	1,052.80		Secondary	13.16
04 Fertilizer 25-3-10, 4% Fe (mears)	BWI DALLAS/FORT WORTH INC	Bag	480	6,878.40		Secondary	14.33
05 0-0-7 w/0.21% Dimension, 50 lb bag	BWI DALLAS/FORT WORTH INC	Bag	1600	24,992.00		Secondary	15.62
06 15-0-15 w/0.21% Dimension, 50 lb bag	BWI DALLAS/FORT WORTH INC	Bag	1600	36,400.00		Secondary	22.75
07 0-0-7 w/.24% Barricade, 50 lb bag	BWI DALLAS/FORT WORTH INC	Bag	1600	18,560.00		Secondary	11.6
08 Liquid Specticle, 4 x 5 lb box per case	BWI DALLAS/FORT WORTH INC	Case	15	44,100.00		Secondary	2940
09 Spray Pattern Indicator, 2.5 gallon container	BWI DALLAS/FORT WORTH INC	Bottle	8	548.40		Secondary	68.55
10 Revolver, 32 ounce container	BWI DALLAS/FORT WORTH INC	Bottle	25	5,277.75		Secondary	211.11
11 Sencor 75 Turf Herbicide, 5 lb bags	BWI DALLAS/FORT WORTH INC	Bag	10	3,677.50		Secondary	367.75
12 Chipco Top Choice, 50 lb bags	BWI DALLAS/FORT WORTH INC	Bag	20	2,500.00		Secondary	125
13 Termidor Termiticide, 4 x 78 oz., per case	BWI DALLAS/FORT WORTH INC	Case	5	3,000.00		Secondary	600
BWI DALLAS/FORT WORTH, INC TOTAL				182,970.85	Yes		
01 Fertilizer 25-5-10, 65% UFLEXX, 3% Mg & Micros, 50 lb waterpro	JOHN DEERE LANDSCAPES	Bag	1600	34,960.00			21.85
02 Fertilizer 21-0-0, 24% Sulfur, 50 lb waterproof bag	JOHN DEERE LANDSCAPES	Bag	480	4,680.00			9.75
03 Fertilizer 14-14-14, 50 lb waterproof bag	JOHN DEERE LANDSCAPES	Bag	80	1,878.40			23.48
04 Fertilizer 25-3-10, 4% Fe (mears)	JOHN DEERE LANDSCAPES	Bag	480	11,294.40			23.53
05 0-0-7 w/0.21% Dimension, 50 lb bag	JOHN DEERE LANDSCAPES	Bag	1600	39,424.00			24.64
06 15-0-15 w/0.21% Dimension, 50 lb bag	JOHN DEERE LANDSCAPES	Bag	1600	45,648.00			28.53
07 0-0-7 w/.24% Barricade, 50 lb bag	JOHN DEERE LANDSCAPES	Bag	1600	26,736.00			16.71
08 Liquid Specticle, 4 x 5 lb box per case	JOHN DEERE LANDSCAPES	Case	15	22,050.00			1470
09 Spray Pattern Indicator, 2.5 gallon container	JOHN DEERE LANDSCAPES	Bottle	8	402.00			50.25
10 Revolver, 32 ounce container	JOHN DEERE LANDSCAPES	Bottle	25	6,584.50			263.38
11 Sencor 75 Turf Herbicide, 5 lb bags	JOHN DEERE LANDSCAPES	Bag	10	4,480.70			448.07
12 Chipco Top Choice, 50 lb bags	JOHN DEERE LANDSCAPES	Bag	20	2,750.00			137.5
13 Termidor Termiticide, 4 x 78 oz., per case	JOHN DEERE LANDSCAPES	Case	5	3,000.00			600
JOHN DEERE LANDSCAPES TOTAL				203,888.00	No		
14 For items not specifically listed , please indicate percent discount from catalog (state discount as %)							
	BWI DALLAS/FORT WORTH INC	Each	1	1.00	Yes		1
	JOHN DEERE LANDSCAPES	Each	1	1.00	Yes		1
	WINFIELD SOLUTIONS LLC	Each	1	10.00	Yes		10